
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 2          2014.gada 27.februārī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

 

 

Neieradās                                                                                                                            Inese Birska 

                                                                                                                                      Viesturs Rancāns 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par adreses piešķiršanu 

2.Par finansiālo atbalstu 

3.Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4.Par komisijas izveidošanu izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudes darbiem 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada feldšeru un vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas  apstiprināšanu 

2.Par finansiālo atbalstu 

3. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

4. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

5. Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

6.Par zemes vienības platības precizēšanu 

7.Par zemes vienības nodalīšanu 

8.Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

9.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

10.Par adreses piešķiršanu un maiņu 

11. Par savstarpējiem norēķiniem 

12. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

13.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošo noteikumi Nr.3 „Par licencēto 

makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” atcelšanu’’ apstiprināšanu 

14.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošie noteikumi  Nr.4 „Par Ciblas novada 

pašvaldības nodevām’’apstiprināšanu 

15.Par grozījumiem 2014. gada amatu sarakstā 

16.Par piedalīšanos projektā un aizdevuma ņemšanu 

17.Par zvejas tiesību nomu 

18.Par tirdzniecības atļauju 

19.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 1 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem”.precizēšanu 

20..Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 2 „Par pārējiem 

pabalstiem Ciblas novadā”.precizēšanu 

21.Par piedalīšanos Zemkopības ministrijas izsludinātajā projektu iesniegšanas pirmajā kārta 

pasākumā „Zivju resursu pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpnēs un ūdenstilpnēs, kurās 

zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpnēs, kas ir valsts vai pašvaldības īpašuma, kā arī 

privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” 

22.Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju 

23.Par komisijas izveidošanu  izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudes darbiem 

 

 

 
 

 



1.§ 

Par  Ciblas novada feldšeru un vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas  

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.g. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada feldšeru un vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas   

       PAKALPOJUMS                                                                   MAKSA (EUR) 

1. Konsultācijas, asinsspiediena mērīšana                               0.00 

2. Pirmā medicīniskā palīdzība                                                0.00 

3. Injekcijas i/m, i/c, s/c.                                                          0.50 

4. Injekcijas i/v                                                                        1.00 

5. Infūzijas i/v                                                                          2.00 

6. Primāri dzīstošas brūces apstrāde                                        0.70 

7. Sekundāri dzīstošas brūces apstrāde                                   1.00 

8. Trofisku čūlu, izgulējumu apstrāde                                     1.20 

9. Stomu kopšana                                                                     2.00 

10. Šuvju izņemšana                                                                  1.50 

11. Cukura līmeņa noteikšana                                                    2.00 

12. Holesterīna  līmeņa noteikšana                                             2.00 

13. Hemoglobīna noteikšana                                                       2.00  

14. Urīna analīze                                                                         1.50                                                   

15. Insektu izņemšana                                                                 1.50 

16. Ausu skalošana                                                                      2.00 

17. Elektrokardiogramma                                                            2.00 

18. Bioķīmiskā asins analīze, urīna analīze –E.Gulbja labaratorija. (iepriekšejā 

pierakstīšanās, ģimenes ārsta nosūtījums, bez nosūtījuma  

pēc labaratorijas cenrāžiem                                                      

19. Māja vizīte                                                                             4.50                                                                               

20. Mājas vizīte pie bērniem                                                        0.00                                                          

21. Mājas vizīte invalīdiem un pacientiem  

vecākiem par 80 gadiem                                                        2.50 

 

2.§. 

Par finansiālo atbalstu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1. Izskatot 06.02.2014. LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAS, Reģ. nr. 

40008007882, adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne, izdevniecības vadītāja JĀŅĀ ELKŠŅA vēstuli nr. 14, 

kur teikts, ka sakarā ar izcilā valstsvīra un priestera FRANČA TRASUNA (1864-1926) 150 gadu 

jubileju Latgales Kultūras centra izdevniecība paredzējusi līdz 25.04.2014. izdot F.Trasuna fabulu 

krājumu. 

Daļu grāmatu no izdevuma metiena paredzēts dāvināt Latgales latviešu valodas un 

kultūrvēstures olimpiādes  ‘’VOLYUDZĀNI’’ dalībniekiem, kas notiks 26.04.2014. Rēzeknē. Latgales 



kultūras centra izdevniecība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 100 euro apmērā minētās F.Trasuna 

grāmatas izdošanai. 

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 100,00 LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAI, Reģ. nr. 

40008007882, juridiskā adrese: Baznīcas iela 28,  izcilā valstsvīra un priestera FRANČA 

TRASUNA (1864-1926)  fabulu krājuma izdošanai. 

 

2.2.Izskatot 20.02.2014. Ciblas Tautas nama direktores SANDRAS BEĻAVSKAS iesniegumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu Ciblas Tautas nama folkloras kopai ‘’Ilža’’ mūzikas CD 

izdošanai,  

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 700,00 Ciblas Tautas nama folkloras kopai ‘’Ilža’’ mūzikas CD izdošanai. 

 

2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 26.02.2014. iesniegumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzejoļu krājuma ‘’Caur dzīvi’’ izdošanai,  

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 26.02.2014. iesniegumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzejoļu krājuma 

 

3.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6890-005-0130 piešķirt nosaukumu ‘’Severīni’’. 

 

3.2.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6848-005-0048 piešķirt nosaukumu ‘’Puguļi’’. 

 

3.3.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6898-007-0049 piešķirt nosaukumu ‘’Rieksti’’. 

 

4.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 02.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības par pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0135  2,1  ha  nomu. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 180159-, 2014.gada 02.janvāra iesniegumu par 

zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0149   1,0  ha, vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0150   2,8 ha nomu. 

 

4.3, Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, Ciblas 

novada pašvaldības domes 27.03.2013. sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3, 6.§) ‘’Par lēmuma 

atcelšanu’’, ar kuru tika atcelts Zvirgzdenes pagasta padomes 31.03.2006. lēmums nr.3 par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-007-0049   7,44   ha   nomu. 

 

5.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot z.s ‘’Surikova’’, reģ. Nr. 42401019776, īpašnieka VALDA ASTIČA 2014.gada 31. 

janvāra iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt z.s ‘’Surikova’’, reģ. Nr. 42401019776,  nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra 

apzīmējumu 6898-007-0050 daļu   1,2 ha platībā,  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 

6898-007-0051 daļu   1,0 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0052   

0,3 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0056    1,5 ha platībā uz 20 

gadiem vai līdz  Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 02. janvāra iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-002-0135    2,10  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 02. janvāra iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-005-0149    1,0  ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0150    2,8  

ha platībā  uz 20 gadiem  vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.§ 

Par  zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

     Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas telpiskiem datiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68660080057 platība ir 4,8 ha, bet teksta datos reģistrētā platība ir 6.0 ha, neiekļaujoties 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi" 132.punktā noteiktajā pieļaujamā platību nesaistē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3.punktu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Precizēt  pašvaldības zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0057 platību no 6,0 ha  

uz 4,8 ha. 

6.2.Precizēt  pašvaldības zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0048  platību no 6,0 ha  

uz 8,5 ha. 

7.§ 

Par zemes vienības nodalīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes 0,58 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898 004 0077   zemi 

0,1 ha platībā un piešķirt atdalītajai zemes vienībai jaunu kadastra apzīmējumu. 

 

7.2.Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 



pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.4.punktam un Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 

2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’ ,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīto pašvaldības zemes vienību    0,1 ha platībā noteikt par starpgabalu. 

 

8.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot SIA MYRTILLUS, reģ. Nr. 41203020212, juridiskā adrese: Kronvalda bulvāris 10-31, 

Rīga, pilnvarotās personas JĀZEPA DEGĻA, <personas kods>, 2014. gada 06.februāra  

iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

8.1.1.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Feniks‘’, kadastra nr. 6844-003-0109, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0583 19,4  ha platībā. 

8.1.1.1.Atdalīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0583 pievienot 

nekustamajam īpašumam ‘’Vecvieta’’, kadastra nr. 6844-004-0235 

 

8.1.2.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Feniks‘’, kadastra nr. 6844-003-0109, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0327 22,3  ha platībā. 

8.1.2.1..Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0327 piešķirt nosaukumu 

‘’Vijgriežu lauks ’’. 

 

8.1.3.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Feniks‘’, kadastra nr. 6844-003-0109, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0077 14,7  ha platībā. 

8.1.3.1.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0077 piešķirt nosaukumu 

‘’Feniksa lauks ’’. 

 

8.1.4.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Larss‘’, kadastra nr. 6898-001-0016, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0064 14,32ha platībā. 

8.1.4.1.Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0064 piešķirt  

nosaukumu ‘’Bērzgale’’. 

  



9.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 13.02.2014. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Cīruļi’’, kadastra nr. 6898-006-0036, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā paredzēts 

sadalīt  nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot 

lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos 

likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK 

noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

9.1.1Apstiprināt zemes ierīcības projektu Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma 

„Cīruļi” ar kadastra nr. 6898-006-0036, sadalei. 

9.1.2.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Cīruļi” zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6898-006-0036  zemes vienību  0,20 ha platībā. 

9.1.3.Atstāt jaunizveidotajai zemes vienībai  0,20 ha platībā  nosaukumu ‘’Cīruļi’’. 

9.1.4.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

9.1.5.Noteikt  jaunizveidotajai zemes vienībai „Cīruļi”   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

9.1.6.Noteikt  palikušajai zemes vienībai lietošanas mērķi– 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība”. 

9.1.7.Piešķirt palikušajai zemes vienībai  jaunu  nosaukumu ‘’Cildas’’. 

9.1.8.Piešķirt palikušajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

9.1.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

9.1.10.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 13.februāra iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ‘’Mežasēta’’, kadastra nr. 6898-002-0027, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  

kurā paredzēts sadalīt  nekustamā īpašuma zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un 

nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā pašvaldība var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 



11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

9.2.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta  nekustamā īpašuma 

„Mežasēta” ar kadastra nr. 6898-002-0027, sadalei. 

9.2.2.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Mežasēta”  zemes vienību  4,0 ha platībā. 

9.2.3.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  4,0 ha platībā  nosaukumu ‘’Ūdrāji’’. 

9.2.4.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

9.2.5.Noteikt jaunizveidotajai zemes vienībai „Ūdrāji” lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

9.2.6.Noteikt  palikušajai zemes vienībai  lietošanas mērķi– 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība”. 

9.2.7.Atstāt palikušajai zemes vienībai nosaukumu ‘’Mežsēta’’. 

9.2.8.Piešķirt palikušajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

9.2.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

9.2.10.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 
 

10.§. 

Par adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0550 adresi:  ‘’Zaļkalni’, 

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 1, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.2.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0175 adresi:  ‘’Sīļi’, Blonti,  

Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 



10.3.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0441 adresi: ‘’Caunīši’’                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 3, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.4.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0452 adresi: ‘’Alla’,’                                                              

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 5, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.5.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0209 adresi: ‘’Zemītes’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 7, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.6.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0068 adresi: ‘’Bērzi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skudru iela 9, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.7. ūvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0231 adresi: ‘’Vīnoga’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Meža iela 1, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.8.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 adresi: ‘’Piekalnītes’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Meža iela 1A, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.9.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0084 adresi: ‘’Zīles’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Meža iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.11. ūvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0022 adresi: ‘’Abra’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Meža iela 3, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.12.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0440 adresi: ‘’Sīpoliņi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Meža iela 4, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.13.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0305 piešķirt                                                       

adresi: Meža iela 6, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

10.14.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0508 adresi: ‘’Dālijas’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Kalna iela 1, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.15.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0239 adresi: ‘’Līči’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Kalna iela 3, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.16.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0396 adresi: ‘’Gulbīši’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Bezdelīgu iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.17.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0102 adresi: ‘’Ķirši’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Bezdelīgu iela 4, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.18.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0256 adresi: 

‘’Andrupiene’, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Bezdelīgu iela 6, Blonti,  

Blontu pagasts, Ciblas novads. 



10.19.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0242 adresi: ‘’Kamenes’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 1, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.20.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0161 adresi: ‘’Bebrīši’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 3, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.21.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0172 adresi: ‘’Brieži’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 5, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.22.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0049 adresi: ‘’Ābeļkalni’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 7, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.23.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0195 adresi: ‘’Tripāni’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.24.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0048 adresi: ‘’Stārķi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.25.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0095 adresi: ‘’Auras’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 4, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.26.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0035 adresi: ‘’Ciemiņi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 6, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.27.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0003 adresi: ‘’Vārpas’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 8, Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

10.28.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0553 adresi: ‘’Pakalni’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 10, Blonti,  Blontu 

pagasts, Ciblas novads. 

10.29.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0351 adresi: ‘’Divstāvi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Leonarda Staša iela 12, Blonti,  Blontu 

pagasts, Ciblas novads. 

10.30.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0250 adresi: ‘’Keidāni’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Liepu iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.31.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0130 adresi: ‘’Vilciņi’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Liepu iela 4, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.32.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0004 adresi: ‘’Salas’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Smilšu iela 1, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 



10.33.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-004-0354 adresi: ‘’Kondrati’’,                                                               

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Smilšu iela 2, Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

10.34.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0050 adresi: ‘’Pīlādžu 

vīns’’, Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 5, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.35.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0110 adresi: ‘’Niedres’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 7, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.36.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0154 adresi: ‘’Jermaki’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 9, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.37.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0156 adresi: ‘’Stūrīši’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 9A, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.38.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0015  adresi: ‘’Mālnieki’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 11, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.39.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0152  adresi: ‘’Taures’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 7A, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.40.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0143  adresi: ‘’Ozoliņi’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 8, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.41.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0055  adresi: ‘’Purvāji’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 6A, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.42.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0125  adresi: ‘’Ozolzīles’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 8B, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.43.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0176  adresi: ‘’Elksnīši’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 10, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.44.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0179  adresi: ‘’Bumbieri’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 12, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.45.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0174  adresi: ‘’Rudentiņš’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 17, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.46.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0175  piešķirt  adresi:  

Janīnas Tabūnes iela 19, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.47.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0290  piešķirt  adresi:  

Eugena Karūdznīka iela 1, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



10.48.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0113  adresi: ‘’Apinīši’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 3, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.49.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0139  adresi: ‘’Kaimiņi’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 5, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.50.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0138  adresi: ‘’Ziediņi’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 7, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.51.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0137  adresi: ‘’Vārpiņas’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 9, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.52.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0134  adresi: ‘’Lāči’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 11, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.53.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0117  adresi: ‘’Ķirsīši’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 13, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.54.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0133  adresi: ‘’Raisa’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Eugena Karūdznīka iela 15, 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.55.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0011  adresi: 

‘’Krustceles’’, Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Tadeuša Puisāna iela 

1, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.56.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0018  adresi: ‘’Rozes’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Tadeuša Puisāna iela 3, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.57.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0151  adresi: ‘’Krustiņi’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Zemnieku iela 2, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.58.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0161  adresi: ‘’Ezerlīči’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Zemnieku iela 4, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.59.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0032  adresi: ‘’Cīrulīši’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Zemnieku iela 6, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.60.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0169  adresi: ‘’Liekne’’, 

Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Zemnieku iela 8, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.61.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-006-0171  piešķirt adresi: 10 

Zemnieku iela 2, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.62.Adresi daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0334  : 

Mežmalas iela 4, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, precizēt:  



Adresi Mežmalas iela 4, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt  daudzdzīvokļu 

mājai ‘’Skalbes’’  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0329   

10.63. Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0329  Mežmalas 

iela 4, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Mežmalas iela 4 -1,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -2,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -3,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -4,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -5,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -6,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -7,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -8,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -9,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -10,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -11,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -12,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -13,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -14,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -15,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -16,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -17,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -18,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -19,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -20,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -21,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -22,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -23,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -24,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

10.64. Dzēst Valsts adrešu reģistra reģistrētu būvju īpašuma uz zemes vienības  kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0201   adresi: ‘’Riuči’’, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

10.65.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6844-003-0087 piešķirt adresi: 

‘’Rudzīši’’, Degļova, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

10.66.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-009-0001 un ar to funkcionāli 

saistītām ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-009-0002 piešķirt adresi: 

‘’Ezerkrasts’’, Jurizdika,   Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads 

 

11.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktores Sandras 

Vorkales 26.08.2013. vēstuli nr. 1-20/9  ‘’Par savstarpējiem norēķiniem’’, kur J.Soikāna Ludzas 

mākslas skola lūdz rast iespēju:  



1) daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. Līdzfinansējuma apmērs no 2014.gada 1.janvāra 6.00 

EUR. Vidējais audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. 2014.gadā 3.00EUR vienam audzēknim mēnesī, 

kopsummā 675.00EUR.  

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ 2.50 Ls  Braucienu skaits nedēļā – 2.  

2014.gadā 7.50 EUR nedēļā, 35 nedēļas kopsummā 262.50 EUR.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas 

„Vizuāli plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas 

audzēkņiem, kas ir arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. Līdzfinansējuma apmērs  

2014.gadā 3.00 EUR vienam audzēknim mēnesī, kopsummā  675.00 EUR.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

11.2. Segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā  2014.gadā 7.50 EUR nedēļā, 35 

nedēļas kopsummā 262.50 EUR.  

 

12.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 20.01.2014.  iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: ‘’Tīrumnieki’’, Pušmucova Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē, novada dome secina: 

 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājis īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu 

‘’Tīrumnieki’’ ,kadastra nr. 6890-005-0113, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  To 

apliecina Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 1000 

0011 1390. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 



ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

22.07.1994. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis dzīvesvietu: ‘’Tīrumnieki’’, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. Deklarēšanas tiesiskais pamats – nav norādīts. <Vārds, 

Uzvārds> nav slēdzis ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds> īres līgumu. Pamatojoties uz Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām <Vārds, Uzvārds> nav <Vārds, Uzvārds> radinieks. 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, dome konstatē, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska pamata būt 

deklarētam dzīvesvietā: ‘’Tīrumnieki’’, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: ‘’Tīrumnieki’’, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

13.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošo noteikumi  Nr.3 

„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” atcelšanu  

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

14.10.2003. LR MK noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas makšķerēšanas-kārtība” 

13.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.3 ‘’Par 

2009. gada 26. novembra saistošo noteikumu Nr.8 ‘’„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā 

Ludzas ezerā”  atcelšanu’’  saskaņā ar pielikumu. 

 13.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

  13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.3 

‘’Par 2009. gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.8 ‘’„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā 

Ludzas ezerā”  atcelšanu’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības  ministrijai. 

13.2.2.Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 



 13.2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            13.2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

13.2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības pagastu pārvaldēs. 

 

14.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošo noteikumi  Nr.4 

„Par Ciblas novada pašvaldības nodevām’’  

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.4 ‘’Par 

Ciblas   novada pašvaldības nodevām’’ saskaņā ar pielikumu. 

 14.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

  14.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.4 

‘’Par Ciblas novada pašvaldība nodevām’’  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības  ministrijai. 

14.2.2.Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 14.2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            14.2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

14.2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības pagastu pārvaldēs. 

 

15.§ 

Par grozījumiem 2014. gada amatu sarakstā 

/Z.Pavlova/ 

Izskatot novada pašvaldības domes amatu sarakstus  2014. gadam, pamatojoties uz  19.05.1994. LR 

likuma ’’Par pašvaldībām’’   21. panta 27.punktu, 46. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt grozījumus Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstā 2014. gadam 

saskaņā ar pielikumu. 

 

16.§ 

Par piedalīšanos projektā un aizdevuma ņemšanu 

/M.Romanovska/ 



Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska informē, ka Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrija saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumu Nr. 559 „Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu mesiju samazināšanai” nolikums” 42.punktu ir pieņēmusi 2013.gada 

15.novembra lēmumu Nr. 15.2/73 par Ciblas novada domes projekta „Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana, uzlabojot Ciblas novada pašvaldības Blonti pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitāti” ar identifikācijas Nr. KPFI-15.2/73 iesnieguma apstiprināšanu.  

Projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, uzlabojot Ciblas novada pašvaldības Blonti 

pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitāti” kopējās būvniecības izmaksas pēc iepirkuma 

procedūras noslēgšanās sastāda EUR 189903,24, t.s., attiecināmās izmaksas ir EUR 156 944,83, no 

kurām EUR 96 579,43 nodrošina Klimata pārmaiņu finanšu instruments, bet EUR 93 323,81 ir 

izmaksas, kas būs jānodrošina no pamatbudžeta. Projekta realizācijai nepieciešams Valsts kases 

aizdevums EUR 175417.00 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, , Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- 1, Aleksejs 

Ivanovs ,  DOME NOLEMJ: 

 

Projekta finansējuma nodrošināšanai ņemt aizdevumu no Valsts Kases EUR 175417 uz desmit 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu no 01.01.2015. saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu. 

 

17.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

17.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 12. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 12. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 10. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 06. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 06. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 06. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 05. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 05. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 05. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 05. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 26. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 19. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 19. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 18. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 18. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

17.16.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014. 

 

17.17.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014. 

 

17.18.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014. 

 

17.19.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

 

18.§ 

Par  tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’GOMĒRS’’, reģ. Nr. 41503062766, juridiskā adrese: Randenes iela 13, Daugavpils, 

20.02.2014. iesniegumu par  atļauju tidzniecībai novada pašvaldības teritorijā,  pamatojoties uz LR 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  5 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, , Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – 1- Aivars Rikums, ,  ATTURAS- 

1- Aleksejs Ivanovs,  DOME NOLEMJ: 

 

Izsniegt tirdzniecības atļauju SIA ‘’GOMĒRS’’, reģ. Nr. 41503062766, juridiskā adrese: 

Randenes iela 13, Daugavpils, tirdzniecībai novada teritorijā  ar  gaļas izstrādājumiem  katru  

ceturtdienu:  

c. Felicianova-plkst.12.00 

c. Cibla-plkst.12.30 

c. Blonti-plkst.13.00 

c. Pušmucova-plkst.13.30 

 

19.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 1 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 



Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  vērtējumu par Ciblas novada 

domes 2014.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par sociālajiem pabalstiem”  un 

izsacītajiem  iebildumiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.Saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu papildināt ar: 

 Ministru kabineta 2010.gada 30.marta noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.4.apakšpunktu,  

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu 

un Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857 „Noteikumi par sociālajām 

garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 27., 30, 31. un 31¹.punktiem. 

2. precizēt saistošo noteikumu 2.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

‘’2. Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt pašvaldības sociālās palīdzības sistēmu, kas nodrošinātu 

finansiālu atbalstu trūcīgām  personām, (ģimenēm), lai apmierinātu to pamatvajadzības un veicinātu 

viņu līdzdarbību savas situācijas uzlabošanā.’ 

 

3.precizēt saistošo noteikumu 3.punktu, svītrojot vārdus „un faktiski tur arī dzīvo”; 

4.svītrot saistošo noteikumu 10.punktu.  

5. apvienot saistošo noteikumu III. un IV.nodaļu vienā nodaļā ar nosaukumu „Pabalstu veidi”. 

6. precizēt saistošo 30.3. apakšpunktu  un aizvietot vārdu „invalīds” ar vārdiem „personām ar 1. 

grupas  invaliditāti”. 

7.precizēt saistošo noteikumu 34.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

‘’34.Vienreizējs pabalsts ārkārtas situācijā tiek piešķirts līdz  500.00 EUR  1 (vienai) 

personai/ģimenei,   ņemot vērā iepriekš neparedzamo apstākļu radīto zaudējumu apjomu.’’ 

 

8.svītrot saistošo noteikumu 41.1. un 41.2. punktu   

9.svītrotXIII nodaļu  

10. svītrot  saistošo noteikumu 45.punktu 

11.saistošo noteikumu 48. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’Pabalsta apmērs katru mēnesi apģērba un mīkstā inventāra iegādei – EUR 50.00, bērna uzturēšanai 

– EUR 50.00 

12. saistošo noteikumu 49.punktā korekti norādīt attiecīgo Ministru kabineta noteikumu numuru; 

13. precizēt saistošo noteikumu 53.1.apakšpunktu ar atrunu, ka iztikas līdzekļu deklarācija nav 

jāaizpilda, ja personai jau ir piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās personas statuss, 

14.svītrot saistošo noteikumu XIII.nodaļu 

15.svītrot saistošo noteikumu XV.nodaļu 

16.svītrot saistošo noteikumu XVII.nodaļu 

17.saistošo noteikumu XVIII izteikt šādā redakcijā: 



‘’Sociālā dienesta lēmumu par pabalstu piešķiršanu vai atteikumu var apstrīdēt, iesniedzot rakstveida 

iesniegumu, Ciblas novada pašvaldības domē. 

66.Ciblas novada pašvaldības domes  lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā.’’ 

 

20.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 2 

„Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā ”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  vērtējumu par Ciblas 

novada domes 2014.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas 

novadā”  un izsacītajiem  iebildumiem,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.  precizēt saistošo noteikumu 10.1.apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’10.1.Pabalsts tiek piešķirts uz pieprasītāja rakstiska iesnieguma  pamata.’’ 

2. saistošajos noteikumos reglamentētus pabalstus definēt kā „pašvaldības pabalstus”, nevis kā „pārējos 

pabalstus”, attiecīgi precizējot saistošo noteikumu nosaukumu, 1.punktu, II. un III.nodaļu 

nosaukumus. 

Papildināt ar II. nodaļu ar 8. punktu; 

8.Pabalsts ēdināšanas apmaksai:  

8.1.pilnā apmērā daudzbērnu ģimenēm,  kuru bērni mācās novada izglītības iestādēs  un pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

8.2.pilnā apmērā  novada  vispārizglītojošo skolu  3., 4., klašu skolēniem  uz visu mācību gadu 

 

Papildināt ar II. nodaļu ar 9. punktu; 

9.Pabalsts personām, kurām nepieciešamas hemodialīzes procedūras 

9.1.Pabalsts personām, kurām nepieciešamas hemodialīzes procedūras tiek piešķirts     EUR 100,00  

kalendārajā gadā. 

9.2.Pabalstu piešķir  uz pieprasītāja rakstiska iesnieguma un Latvijas nieru slimnieku asociācijas 

izsniegtas izziņas pamata. 

 

21.§ 

Par piedalīšanos Zemkopības ministrijas izsludinātajā projektu iesniegšanas pirmajā 

kārta pasākumā „Zivju resursu pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpnēs un 

ūdenstilpnēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpnēs, kas ir valsts vai 

pašvaldības īpašuma, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” 

/M.Romanovska/ 



Sakarā ar to, ka ir pieaudzis Ludzas Lielā ezera noslogojums no makšķernieku puses un 

pamatojoties uz Lielā Ludzas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem, Ciblas novada 

pašvaldība plāno piedalīties Zemkopības ministrijas 20.01.2014. izsludinātajā projektu iesniegumu 

iesniegšanas pirmajā kārtā Zivju fonda pasākumā „Zivju resursu pavairošanai un atražošanai 

publiskajās ūdenstilpnēs un ūdenstilpnēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpnēs, kas 

ir valsts vai pašvaldības īpašuma, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”, papildinot 

zivju resursu krājumus Lielajā Ludzas ezerā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumi 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 11.2., 11.5.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt iesniegšanai Zemkopības ministrijas izsludināto projekta pieteikumu “ Zivju 

resursu pavairošana Ciblas novada Lielajā Ludzas ezera”, kas paredz pavairot Lielā Ludzas ezera 

zivju resursu. Projekta kopējais apjoms – EUR 4549,84, projekta attiecināmās izmaksas - EUR 

3760,20; 

2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības speciālā budžeta 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 376,02. 

3. Projektā PVN nav attiecināmās izmaksas, apstiprināt PVN apmaksu, kas sastāda EUR 

789,64.  

 

22.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  VAS ‘’LATVIJAS AUTOCEĻU UZTURĒTĀJS’’, reģ’. nr. 40003356530, Krustpils 

iela 4, Rīga,  Rēzeknes ceļu rajona direktora vietnieces I.DRIĶES 26.02.2014.  iesniegumu par atradnes 

‘’Ļagušniki’’ bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju no akciju sabiedrības 

‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’ vārda uz  valsts akciju sabiedrības ‘’ ‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’ 

vārda, Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt atradnes ‘’Ļagušniki’’ bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 01.06.2000. 

atļauju nr.1   no akciju sabiedrības ‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’ vārda uz  valsts akciju sabiedrības 

‘’ ‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’, reģistrācijas nr. 40003356530, juridiskā adrese: Krustpils iela 4, 

Rīga,  vārda.  

 

23.§ 



Par komisijas izveidošanu  izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudes darbiem 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.112, 11.03.2003. „Kārtība, kādā izglītojamie 

atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem” 7.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot Komisiju izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudes darbiem šādā 

sastāvā: 

 

1. Ināra Sprudzāne – Ciblas novada pašvaldības izpilddirektore 

2. Ināra Soprāne – Ciblas novada pašvaldības kancelejas vadītāja  

3. Sarmīte Leščinska – Ciblas novada izglītības darba koordinatore 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 06. martā 

 

 


